

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 10.2

Devizul: 1. Lucrări de construcție. 1.1 Teren sportiv universal.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунтоестественной влажностью, III категории). (decopertaea stratului vegetal)	100 m3			780,000 0,000
1.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	300,0000	780,000
1.2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			22,040 0,000
1.2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	290,0000	22,040
1.3	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт III и IV категории).	100 m2			31,150 0,000
1.3.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0890	350,0000	31,150
1.4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3			395,800 54,000
1.4.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	246,0000	270,600
1.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	60,0000	54,000
1.4.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,0000	0,000
1.4.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	165,0000	69,300
1.5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			360,600 59,400
1.5.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	200,0000	230,000
1.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,0000	59,400
1.5.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,0000	0,000
1.5.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	165,0000	69,300
1.6	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 364,669 300,000
1.6.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 000,0000	1 025,000
1.6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
1.6.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	10,269
1.6.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,3500	60,0000	261,000
1.6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,0000	39,000
1.6.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	0,0000	0,000
1.6.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	50,0000	27,500
1.7	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте до 35 м включительно).	kg			25,170 2,700
1.7.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,0000	22,220
1.7.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,0000	0,110
1.7.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
1.7.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,0000	0,000
1.7.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	60,0000	2,400
1.7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,0000	0,300
1.7.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,0000	0,000
1.8	TsH42A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire tip ACE	m2			433,251

		inaltimea parului 10 mm, acoperita cu nisip (Укладка покрытий из искусственной травы для теннисных кортов, площадок для игры в волейбол, баскетбол, гандбол, мини-футбол: покрытие тип ACE, высотой ворса 10 mm, засыпанное песком).				6,180
1.8.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	390,0000	401,700
1.8.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2800	19,0000	5,320
1.8.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0911	98,0000	8,928
1.8.4	1421102200801	Nisip cuartos TM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12,0000	0,5000	6,000
1.8.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1030	60,0000	6,180
1.8.6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0040	76,0000	0,304
1.8.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0140	25,0000	0,350
1.8.8	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0240	150,0000	3,600
1.8.9	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0030	233,0000	0,699
1.8.10	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0010	170,0000	0,170
1.9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см).	m			169,539 18,000
1.9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 000,0000	48,000
1.9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,2000	2,244
1.9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	246,0000	0,738
1.9.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,0000	100,500
1.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
1.9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	60,0000	7,200
1.9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	60,0000	10,800
1.10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см).	m2			326,008 62,640
1.10.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	198,0000	200,970
1.10.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,2000	3,520
1.10.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,2000	34,606
1.10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	246,0000	1,230
1.10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	246,0000	21,082
1.10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
1.10.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	60,0000	60,744
1.10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	60,0000	1,896
1.11	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (Изготовление и установка щитов, ворот и столбов для спортплощадок - футбольные ворота).	buc			6 097,946 1 753,200
1.11.1	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL A	m	2,3270	100,0000	232,700
1.11.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,2000	341,946
1.11.3	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	180,0000	65,340
1.11.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	246,0000	70,602
1.11.5	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	6 000,0000	3 564,000
1.11.6	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	17,0000	6,477
1.11.7	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	70,0000	62,370
1.11.8	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	19,0000	1,311
1.11.9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	60,0000	164,400
1.11.10	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	60,0000	150,600
1.11.11	7124010010700	Dulgher	h-om	13,4300	60,0000	805,800
1.11.12	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	60,0000	552,000
1.11.13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	60,0000	80,400
1.12	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (Изготовление и установка щитов, ворот и столбов для спортплощадок- металлические столбы без скамеек, на волейбольной площадке).	buc			2 571,165 1 173,000
1.12.1	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	22,0000	15,246
1.12.2	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	4,3360	100,0000	433,600
1.12.3	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	4,1900	100,0000	419,000
1.12.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,2000	341,946
1.12.5	1421102200082	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	180,0000	65,340
1.12.6	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	246,0000	70,602
1.12.7	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,7330	70,0000	51,310
1.12.8	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	19,0000	1,121
1.12.9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0700	60,0000	64,200

1.12.10	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	60,0000	115,200
1.12.11	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,5000	60,0000	930,000
1.12.12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	60,0000	63,600
1.13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках).	buc			1 920,850
						432,000
1.13.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 450,0000	1 450,000
1.13.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 000,0000	36,000
1.13.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.13.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,0000	114,000
1.13.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,0000	27,000
1.13.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	60,0000	291,000
1.14	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн).	buc			990,850
						354,000
1.14.1	2030112931102	Urne	buc	1,0000	550,0000	550,000
1.14.2	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 000,0000	84,000
1.14.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
1.14.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,0000	36,000
1.14.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,0000	27,000
1.14.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	60,0000	291,000

Devizul: 1.2. Teren de joacă pentru copii.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунтоестественной влажности, III категории). decopertarea stratului vegetal.	100 m3			780,000 0,000
2.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	300,0000	780,000
2.2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			22,040 0,000
2.2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	290,0000	22,040
2.3	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт III и IV категории).	100 m2			31,150 0,000
2.3.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0890	350,0000	31,150
2.4	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta (Уплотнение грунта с бутом).	100 m2			1 545,100 408,600
2.4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	200,0000	1 020,000
2.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,5000	19,0000	9,500
2.4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	60,0000	408,600
2.4.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,0000	107,000
2.5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).	m3			395,800 54,000
2.5.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	246,0000	270,600
2.5.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
2.5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	60,0000	54,000
2.5.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,0000	0,000
2.5.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	165,0000	69,300
2.6	TsH32D1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte din piatra de 8-16 mm in strat de 5 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок каменным покрытием 8-16 мм в слой толщиной 5 см).	m2			21,448 4,200
2.6.1	1411122201701	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 8-15 mm	m3	0,0570	200,0000	11,400
2.6.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,0700	60,0000	4,200
2.6.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	344,0000	5,848

Devizul: 1.3. Împrejmuire

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы).	m3			31,200
						31,200
3.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	60,0000	31,200
3.2	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			22,040
						0,000
3.2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	290,0000	22,040
3.3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3			337,600
						59,400
3.3.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	180,0000	207,000
3.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
3.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,0000	59,400
3.3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,0000	0,000
3.3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	165,0000	69,300
3.4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3			1 407,044
						342,000
3.4.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,2000	607,200
3.4.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	246,0000	183,270
3.4.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	180,0000	123,300
3.4.4	4100116202818	Apă pentru mortare si betoane	m3	0,2900	19,0000	5,510
3.4.5	22222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	13,789
3.4.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	60,0000	318,000
3.4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,0000	24,000
3.4.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
3.4.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	23,0000	7,475
3.4.10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,0000	112,500
3.5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций).Țevi profilate 80x80x4mm - 60m.	t			25 012,075
						2 400,000
3.5.1	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	22,0000	22 440,000
3.5.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	76,0000	34,200
3.5.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,0000	13,000
3.5.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,0000	19,500
3.5.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,0000	6,500
3.5.6	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0000	0,000
3.5.7	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	23,0000	46,000
3.5.8	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,5000	1,125
3.5.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,0000	2 100,000
3.5.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,0000	300,000
3.5.11	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	345,0000	51,750
3.6	CL13A1	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe sarpanete din beton armat, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv (Монтаж готовых металлических прогонов из профилей из холоднокатанной полосовой стали, на железобетонные каркасные конструкции, в зданиях высотой до конька крыши до 10 м, весом одной шт. до 0,1 т включительно). Țevi profilate 40x20x3 mm -60m	t			28 942,650
						5 700,000
3.6.1	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	22,0000	22 000,000
3.6.2	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,0000	0,7000	161,000
3.6.3	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	2,0000	460,000
3.6.4	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	0,7000	161,000
3.6.5	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	22,0000	264,000
3.6.6	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	0,0000	0,000
3.6.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	85,0000	60,0000	5 100,000
3.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	60,0000	600,000
3.6.9	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5700	345,0000	196,650

3.7	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций). Țevi profilate 80x80x4mm -80m	t			25 012,075 2 400,000
3.7.1	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	22,0000	22 440,000
3.7.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	76,0000	34,200
3.7.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,0000	13,000
3.7.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	3,0000	19,500
3.7.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,0000	6,500
3.7.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	0,0000	0,000
3.7.7	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	2,0000	23,0000	46,000
3.7.8	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,5000	1,125
3.7.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,0000	2 100,000
3.7.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,0000	300,000
3.7.11	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	345,0000	51,750
3.8	CL13A1	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe sarpanete din beton armat, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv (Монтаж готовых металлических прогонов из профилей из холоднокатанной полосовой стали, на железобетонные каркасные конструкции, в зданиях высотой до конька крыши до 10 м, весом одной шт. до 0,1 т включительно). Țevi profilate 40x20x3mm - 135m.	t			28 942,650 5 700,000
3.8.1	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	22,0000	22 000,000
3.8.2	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,0000	0,7000	161,000
3.8.3	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	2,0000	460,000
3.8.4	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	0,7000	161,000
3.8.5	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	22,0000	264,000
3.8.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	0,0000	0,000
3.8.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	85,0000	60,0000	5 100,000
3.8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	60,0000	600,000
3.8.9	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5700	345,0000	196,650
3.9	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual (Окраска вручную маслянными красками, в 2 слоя, по месту, металлических поверхностей конструкций в промышленных цехах (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи), из легких профилей).	t			1 772,750 594,000
3.9.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	89,0000	996,800
3.9.2	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	5,9500	21,0000	124,950
3.9.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	25,0000	27,500
3.9.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,9500	10,0000	29,500
3.9.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	60,0000	594,000
3.10	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici (Ограждения из проволоочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по металлическим столбам, на расстоянии 2 м друг от друга, высотой 2,05м, залитые товарным бетоном). Plasa Rabita h=4000mm - 84,8m2.	m			357,079 78,000
3.10.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	63,0000	119,700
3.10.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	17,0000	8,160
3.10.3	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	11,0000	68,750
3.10.4	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 000,0000	65,000
3.10.5	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	200,0000	10,000
3.10.6	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	7,469
3.10.7	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	60,0000	55,200
3.10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	60,0000	22,800
3.11	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici (Ограждения из проволоочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по металлическим столбам, на расстоянии 2 м друг от друга, высотой 2,05м, залитые товарным бетоном). Plasa Rabita h=3000mm - 135m2.	m			357,079 78,000
3.11.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	63,0000	119,700
3.11.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	17,0000	8,160
3.11.3	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	11,0000	68,750

3.11.4	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 000,0000	65,000
3.11.5	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	200,0000	10,000
3.11.6	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,0000	7,469
3.11.7	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	60,0000	55,200
3.11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	60,0000	22,800
3.12	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя).	m2			81,805
						67,200
3.12.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	89,0000	10,680
3.12.2	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	21,0000	2,100
3.12.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	25,0000	0,375
3.12.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,0000	0,200
3.12.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
3.12.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	25,0000	0,750
3.12.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	60,0000	67,200

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;